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Nikwax Tech Wash żel do prania 100ml

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NI-56

Kod producenta NI-56

Kod EAN 5020716184004

Producent Nikwax

Opis produktu
Żel do prania ręcznego rzeczy o właściwościach wodoodpornych. Tech Wash® bezpiecznie usuwa brud odnawiając
właściwości wodoodporne i oddychające.

Produkt ten jest mydłem bezdetergentowym. Może być regularnie używany do czyszczenia ubrań i sprzętu bez niszczenia
trwałej powłoki hydrofobowej. Tech Wash® należy używać zamiast detergentów i proszków.

Właściwości produktu:

zachowuje czystość i świeżość ubrań wodoodpornych
Odnawia właściwości wodoodporne ubrań zapewniając poczucie suchości i ciepła
Odnawia właściwości oddychające ubrań dając poczucie większego komfortu
wygodny i łatwy w użyciu żel do prania ręcznego podczas podróży
poręczne opakowanie - tubka 100ml

Stosować do czyszczenia ubrań o właściwościach wodoodpornych podczas podróży pomiedzy zabiegami impregnacji, lub
przed zastosowaniem odpowiedniego środka impregnującego

Sposób użycia
Sposób użycia (pranie ręczne):

1. Całość zanurzyć w zlewie lub misce
2. Użyć minimum 2 pełnych nakrętek

(33ml) na 1-2 sztuk odzieży. Można użyć więcej według potrzeby. Ilość powinna być wystarczająca aby powstała piana.
3. Delikatnie mieszać
4. Dokładnie wypłukać ubranie w czystej wodzie
5. Wypłukać nakrętkę po użyciu

Dlaczego warto używać NIKWAX
Dlaczego regularne pranie odzieży sportowej i technicznej jest potrzebne?
Wodoodporna odzież oddychająca najprawdopodobniej zapoci się i zawilgnie w środku, kiedy będzie używana w miejscach, w
których panuje wilgoć. Jeżeli warstwa zewnętrzna wchłonie wodę, odzież może utracić do 70% swoich właściwości
oddychających. Dlatego dla zapewnienia wygody konieczne jest zachowanie trwałej hydrofobowości (impregnacji DWR) kurtki.
Nikwax Tech Wash® ożywi DWR, a co za tym idzie – właściwości oddychające twojej odzieży. 
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Jak działają tkaniny hydrofobowe? 

Kiedy ciężko pracujemy, pocimy się. Parujący pot nas ochładza, dzięki czemu czujemy się dobrze. Ale kiedy pada deszcz,
chcemy uniknąć przemoczenia, dlatego wkładamy odzież wodoodporną, która nas ochroni.

Tkanina wodoodporna musi pozwolić, by przedostawała się przez nią para, czyli żeby "oddychała", bo inaczej nasz pot nie
będzie mógł wyparować. W efekcie przegrzejemy się i będziemy mokrzy od kondensacji. Ponadto, jeżeli zewnętrzna tkanina
naszej odzieży wchłonie wodę i przemoknie, jej zdolność do oddychania będzie zmniejszona, przez co poczujesz się lepki i
mokry.

Nikwax Tech Wash® ożywi trwałą hydrofobowość ( impregnacja) (DWR) zapobiegając wchłanianiu wody, utrzymując
właściwości oddychające i zapewniając suchość i wygodę.
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